
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it  
http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it/ 

 

Agli ATTI 

Al D.S.G.A. 

Poggibonsi (SI), lì 29/08/2024 

 
OGGETTO: DECRETO DIRIGENZIALE PER LA LIQUIDAZIONE E IL PAGAMENTO DEI COMPENSI AL PERSONALE INTERNO, PER PRESTAZIONI 

AGGIUNTIVE FINALIZZATE ALLA REALIZZAZIONE DEI PROGETTI D’ISTITUTO P.O.F. A.S. 2023/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2024; 

VISTO  il P.O.F. a.s. 2023/2024,  approvato con Delibera n. 78 del 30/10/2023; 

VISTI gli incarichi assegnati al personale con lettere di incarico riguardo alla progettazione e alle attività 
 didattiche, sulla base delle competenze professionali; 

VISTO  le relazioni conclusive dei Progetti sottoelencati e le relative time-card redatte dal personale interno 
 impiegato nei Progetti nei ruoli di progettazione, gestione, coordinamento; 
VISTI i “Cedolini” Prospetti di liquidazione delle prestazioni del Personale Interno incaricato nei vari 
 Progetti; 

VISTE le attività di determinazione e liquidazione dei crediti svolte dal DSGA ai sensi dell’art. 16 del sopra 
citato D.I. 129/2018; 

DETERMINA 
 

A. Il pagamento dei compensi relativi alle attività aggiuntive effettuate per la realizzazione dei seguenti progetti, 

sulle Schede del Programma Annuale 2024, compresi oneri a c/Stato: 

1. Progetto per il Potenziamento nella Scuola Primaria €. 4.301,48 Scheda A.3.1 

2. Progetto “Voci di corridoio”, Scheda A.3.6 per un totale  €. 1.034,19  “ A.3.6  

3. Progetto “Und Jetzt …Deutsch” per la lingua tedesca €. 766,35  “ A.3.3 

4. Progetto per il Recupero nella Scuola Secondaria €. 3.062,42  “ P.2.1 

5. Progetto per l’assistenza agli esami delle “Certificazioni linguistiche” €. 459,81  “ P.3.1 

 

B. di autorizzare, pertanto, il DSGA a predisporre pratiche, adempimenti e procedure ai fini del pagamento delle 

sopra identificate spese, che sono imputate nelle suddette Schede Attività/progetto del Programma Annuale 

E.F. 2024. 

 

Il Dirigente Scolastico 

MARESA MAGINI 
(FIRMA DIGITALE) 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009191 - 30/08/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it
http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it/

		2024-08-30T14:16:43+0200
	MARESA MAGINI




